
 
 

UCHWAŁA NR LIII/539/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 74 764,50 zł. 

2. Szczegółowy podział planowanych dochodów, o których mowa w ust. 1, określa załącznik nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 74 764,50 zł. 

2. Szczegółowy podział planowanych wydatków, o których mowa w ust. 1, określa załącznik nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 
Jan Dzięcielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 3384



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 174 533,63 7 241 790,63

Pozostała działalność 90 000,00 157 257,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 67 257,00

UM - Wydział Edukacji 0,00 67 257,00

852 Pomoc społeczna 12 226 917,00 12 234 424,50

Pozostała działalność 7 342 694,00 7 350 201,50

0720
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na realizację 

zadań na rzecz pomocy Ukrainie
100 250,00 107 757,50

UM - Wydział Polityki Społecznej i Spraw Socjalnych 100 250,00 107 757,50

321 220 852,63 321 295 617,13Razem: 74 764,50

Załącznik nr 1

do uchwały LIII/539/23

Rady Miejskiej w Świdnicy 

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dochody budżetu w 2023 r.

85295 7 507,50

7 507,50

7 507,50

67 257,00

67 257,00

7 507,50

Rozdział Zmiana

67 257,00

80195 67 257,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3384



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 98 093 031,51 98 160 288,51

Pozostała działalność 1 088 099,98 1 155 356,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 600,00 11 881,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. POLSKICH 

OLIMPIJCZYKÓW W ŚWIDNICY
1 000,00 3 181,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. TYSIĄCLECIA PAŃSTWA 

POLSKIEGO W ŚWIDNICY
100,00 200,00

4220 Zakup środków żywności 8 500,00 15 300,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. POLSKICH 

OLIMPIJCZYKÓW W ŚWIDNICY
5 000,00 11 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. TYSIĄCLECIA PAŃSTWA 

POLSKIEGO W ŚWIDNICY
1 000,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 499,98 298 675,98

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. POLSKICH 

OLIMPIJCZYKÓW W ŚWIDNICY
54 000,00 84 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. TYSIĄCLECIA PAŃSTWA 

POLSKIEGO W ŚWIDNICY
13 900,00 33 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. KAWALERÓW ORDERU 

UŚMIECHU W ŚWIDNICY
10 000,00 19 076,00

852 Pomoc społeczna 28 806 687,75 28 814 195,25

Pozostała działalność 7 425 737,75 7 433 245,25

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7 507,50

UM - Wydział Polityki Społecznej i Spraw Socjalnych 0,00 7 507,50

336 963 021,84 337 037 786,34Razem: 74 764,50

85295 7 507,50

7 507,50

7 507,50

19 100,00

9 076,00

7 507,50

800,00

58 176,00

30 000,00

100,00

6 800,00

6 000,00

80195 67 257,00

2 281,00

2 181,00

Załącznik nr 2

do uchwały LIII/539/23

Rady Miejskiej w Świdnicy 

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Wydatki budżetu w 2023 r.

Rozdział Zmiana

67 257,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3384



wydatki 

jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

750 Administracja publiczna 1 069 370,00 1 069 370,00 0,00 1 069 370,00 1 069 370,00 1 069 370,00 1 069 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 069 370,00 1 069 370,00 0,00 1 069 370,00 1 069 370,00 1 069 370,00 1 069 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 069 370,00 1 069 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 838 079,00 838 079,00 838 079,00 838 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 62 722,00 62 722,00 62 722,00 62 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 143 312,00 143 312,00 143 312,00 143 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 20 533,00 20 533,00 20 533,00 20 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 0,00 0,00 4 724,00 4 724,00 4 724,00 4 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

11 259,00 11 259,00 0,00 11 259,00 11 259,00 11 259,00 8 001,00 3 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
11 259,00 11 259,00 0,00 11 259,00 11 259,00 11 259,00 8 001,00 3 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

11 259,00 11 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 6 692,00 6 692,00 6 692,00 6 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 145,00 1 145,00 1 145,00 1 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 164,00 164,00 164,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 358,00 358,00 358,00 0,00 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 3

do uchwały LIII/539/23

Rady Miejskiej w Świdnicy 

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00 0,00

0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3384



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 63 897,00 63 897,00 0,00 63 897,00 63 897,00 20 262,00 19 600,00 662,00 0,00 43 635,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 44 297,00 44 297,00 0,00 44 297,00 44 297,00 662,00 0,00 662,00 0,00 43 635,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

44 297,00 44 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 43 635,00 43 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 635,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 662,00 662,00 662,00 0,00 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 19 600,00 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 17 154 679,00 17 154 679,00 0,00 17 154 679,00 17 154 679,00 2 107 939,00 1 695 355,00 412 584,00 0,00 15 046 740,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

16 828 913,00 16 828 913,00 0,00 16 828 913,00 16 828 913,00 1 783 373,00 1 695 315,00 88 058,00 0,00 15 045 540,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

16 750 248,00 16 750 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3384



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

78 665,00 78 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 15 045 540,00 15 045 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 045 540,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 312 000,00 312 000,00 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 31 061,00 31 061,00 31 061,00 31 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 346 632,00 1 346 632,00 1 346 632,00 1 346 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 5 622,00 5 622,00 5 622,00 5 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 82 058,00 82 058,00 82 058,00 0,00 82 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 026,00 2 026,00 0,00 2 026,00 2 026,00 2 026,00 0,00 2 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 026,00 2 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 026,00 2 026,00 2 026,00 0,00 2 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 1 240,00 1 240,00 0,00 1 240,00 1 240,00 40,00 40,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

322 500,00 322 500,00 0,00 322 500,00 322 500,00 322 500,00 0,00 322 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

322 500,00 322 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 322 500,00 322 500,00 322 500,00 0,00 322 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 299 805,00 18 299 805,00 0,00 18 299 805,00 18 299 805,00 3 209 430,00 2 792 326,00 417 104,00 0,00 15 090 375,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3384



wydatki 

jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

710 Działalność usługowa 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 77 900,00 77 900,00 77 900,00 0,00 77 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 4

do uchwały LIII/539/23

Rady Miejskiej w Świdnicy 

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem

0,00 0,00

0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00 0,00

0,00 0,00

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2023 r.

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3384



               DOCHODY

z tego: z tego:

Wynagrodzenia i 

składki

Dotacje na rzecz 

osób fizycznych

Związane z 

realizacją zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 Transport i łączność 118 000,00

60020 Lokalny transport zbiorowy 118 000,00

600 Transport i łączność 170 886,00 170 886,00 0,00 0,00 170 886,00 0,00 0,00

60020 Lokalny transport zbiorowy 170 886,00 170 886,00 0,00 0,00 170 886,00 0,00 0,00

Zakup 2 szt. tablic elektronicznego rozkładu jazdy, ramek i 

kieszeni antyrefleks 
1 850,00 1 850,00 1 850,00

Remonty wiat przystankowych 31 326,00 31 326,00 31 326,00

Utrzymanie wiat przystankowych i przystanków autobusowych 93 510,00 93 510,00 93 510,00

Zapewnienie energii elektrycznej zasilającej tablice informacji 

pasażerskiej na przystankach 
44 200,00 44 200,00 44 200,00

Ogółem 118 000,00 170 886,00 170 886,00 0,00 0,00 170 886,00 0,00 0,00

Wydatki  

majątkowe

Załącznik nr 5

do uchwały LIII/539/23

Rady Miejskiej w Świdnicy 

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dochody uzyskiwane z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych oraz wydatki nimi sfinansowane w 2023 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa

§ 0490 Wpływy z 

opłat pobieranych 

na podstawie 

odrębnych ustaw

Wydatki 

ogółem

Wydatki 

bieżące

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3384



lp. Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 42 285,00 42 285,00

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 40 000,00 40 000,00

3. Szkoła Podstawowa Nr 4 86 315,00 86 315,00

4. Szkoła Podstawowa Nr 6 40 361,00 40 361,00

5. Szkoła Podstawowa Nr 8 29 900,00 29 900,00

6. Szkoła Podstawowa Nr 105 36 810,00 36 810,00

7. Szkoła Podstawowa Nr 315 42 200,00 42 200,00

8. Przedszkole Miejskie Nr 1 252 200,00 252 200,00

9. Przedszkole Miejskie Nr 3 346 500,00 346 500,00

10. Przedszkole Miejskie Nr 4 155 736,00 155 736,00

11. Przedszkole Miejskie Nr 6 282 774,00 282 774,00

12. Przedszkole Miejskie Nr 14 266 050,00 266 050,00

13. Przedszkole Miejskie Nr 15 365 420,00 365 420,00

14. Miejskie Przedszkole Integracyjne Nr 16 141 262,00 141 262,00

15. Młodzieżowy Dom Kultury 141 150,00 141 150,00

Razem 2 268 963,00 2 268 963,00

Załącznik nr 6

do uchwały LIII/539/23

Rady Miejskiej w Świdnicy 

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Plan dochodów na wydzielonym rachunku dochodów jednostek 

budżetowych oraz wydatków nimi sfinansowanych w 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3384


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1

		2023-05-23T10:04:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




